i'Rii!W RA
\ 1: ''i' :1'\1 1\RDI\l

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.07.07.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

CRAJUBAR GASES L TOA inscrito no CNPJ n° 17.705.448/0001-03 classificado

no lote 01 - Oxigênio, no valor global de R$ 64.999,00 (sessenta e quatro mil

novecentos e noventa e nove reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 26 de Agosto de 2021.

Rua Leonel Alencar, no 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

•

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

Aviso de Homolog~ão E ADJUDICACÃO. Pregão no
2021.07.07.1. Objeto: Aquisição de gás medicinal destinado
ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Jardim/CE, conforme especificações apresentadas no
Edital Convocatório. Licitante Vencedor: o licitante
CRAJUBAR GASES LTDA inscrito no CNPJ no
17.705.448/0001-03 classificado no lote O 1 - Oxigênio, no
valor global de R$ 64.999,00 (sessenta e quatro mil novecentos
e noventa e nove reais), de conformidade com o Mapa
Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo e
Adjudico a presente Licitação na forma da Lei no 8.666/93-
Julia Cristina de Sá Roriz Miranda - Ordenadora de Despesas
da Secretaria de Saúde.

Data da Homolog~ão: 26 de Agosto de 2021.

Publicado por:
Jose Henrique dos Santos

Código Identificador:0204F30 J

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 27/08/2021. Edição 2774
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.díariomunicipal.com.br/aprece/